

Miniso Nordic ApS

Birkedam 20, 6000 Kolding
CVR-nr. 10 33 02 97

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 24. juni 2025

Karsten Storgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miniso Nordic ApS Birkedam 20 6000 Kolding
	CVR-nr.: 10 33 02 97 Stiftet: 1. juli 1986 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Storgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opstart og drift af butikker indenfor Miniso-konceptet samt andre af ledelsen besluttede aktiviteter med relation til samme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 68 t.kr. mod et underskud på 1 t.kr. i 2023. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres over de kommende år via egen indtjening, alternativ kapitaltilførsel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-73.038	-9.200
Andre finansielle indtægter	1	9.553	8.888
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.420	-1.111
Resultat før skat		-67.905	-1.423
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-67.905	-1.423
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.905	-1.423
I alt		-67.905	-1.423

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	186.876
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		196.220	0
Tilgodehavender		196.220	186.876
Likvide beholdninger		16.599	17.339
Omsætningsaktiver		212.819	204.215
<hr/>			
Aktiver		212.819	204.215
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		225.000	225.000
Overført resultat		-134.360	-66.455
Egenkapital		90.640	158.545
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	35.670
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		37.454	0
Anden gæld		74.725	0
Kortfristede gældsforpligtelser		122.179	45.670
Gældsforpligtelser		122.179	45.670
<hr/>			
Passiver		212.819	204.215

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Medarbejderforhold 4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	225.000	-66.455	158.545
Forslag til resultatdisponering		-67.905	-67.905
Egenkapital 31. december 2024	225.000	-134.360	90.640

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.850
Finansielle indtægter i øvrigt	9.553	38
	9.553	8.888

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.111
Finansielle omkostninger i øvrigt	4.420	0
	4.420	1.111

3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet kautionerer for bankgæld i øvrige selskaber i koncernen.
Bankgælden udgør 37.587 t.kr.

4 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
